Ofício nº 530/2016 – GP/SEC
Sorriso, 28 de junho de 2016.

A Sua Excelência o Senhor

CLAUDIO OLIVEIRA
Vice-Presidente e Corregedor da Câmara Municipal
Nesta.

Assunto: Encaminha cópia de denúncia à Corregedoria para análise e deliberação.
Senhor Corregedor,
Acusamos o recebimento de uma denúncia protocolada no dia 27 de junho de 2016 na secretaria desta Casa de Leis, na qual requerem a abertura de processo administrativo em desfavor do Sr. Secretário de Agricultura e Meio Ambiente Afrânio César Migliari, bem como o afastamento imediato do denunciado.

Após análise, encaminho cópia da presente denúncia para análise e deliberação deste ilustre Corregedor Legislativo.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente